

EJENDOMSSELSKABET AF 13.2.1996 ApS

Høveltevej 78
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2020

Carsten Baagøe Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 13.2.1996 ApS
Høveltevej 78
3460 Birkerød

e-mailadresse: carsten.baagoe@bsaccounting.dk

CVR-nr: 19117790
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Galoche Alle 6
4600 Køge
DK Danmark

CVR-nr: 34589992
P-enhed: 1017714046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendommene beliggende Ryttermarken 8-10 i Farum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019/2020 er et overskud på tkr. 664, hvilket anses for acceptabelt. Ejendommenes driftsresultat udgør tkr. 1.544, hvilket anses for tilfredsstillende.

1 af lejerne i ejendommen er fraflyttet pr. 31. maj 2020. Som følge heraf er ejendommenes dagsværdi nedskrevet med kr. 600.000 før skat.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30/6 2020 tkr. 15.888.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

2 lejere har efter regnskabsårets udgang opsagt deres respektive lejemål til fraflytning i den sidste del af regnskabsåret 2020/2021. Det vurderes som sandsynligt at der kan findes lejere i forlængelse af fraflytningen.

Derudover er der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.544.255	1.269.238
Resultat af ordinær primær drift		1.544.255	1.269.238
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-600.000	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-92.941	-102.495
Ordinært resultat før skat		851.314	1.166.743
Skat af årets resultat	1	-187.000	-259.000
Årets resultat		664.314	907.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		664.314	507.743
I alt		664.314	907.743

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		27.000.000	27.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt		27.000.000	27.600.000
Anlægsaktiver i alt		27.000.000	27.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.023
Andre tilgodehavender		0	59.745
Tilgodehavender i alt		0	74.768
Likvide beholdninger		457.644	35.637
Omsætningsaktiver i alt		457.644	110.405
Aktiver i alt		27.457.644	27.710.405

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		4.200.000	4.200.000
Overført resultat		11.687.798	11.023.484
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		15.887.798	15.623.484
Hensættelse til udskudt skat		4.777.000	4.590.000
Hensatte forpligtelser i alt		4.777.000	4.590.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.810.134	5.286.759
Deposita		592.568	707.741
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.402.702	5.994.500
Gæld til realkreditinstitutter		476.625	466.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122	13.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		913.397	1.023.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.390.144	1.502.421
Gældsforpligtelser i alt		6.792.846	7.496.921
Passiver i alt		27.457.644	27.710.405

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4.200.000	11.023.484	400.000	15.623.484
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	664.314	0	664.314
Egenkapital, ultimo	4.200.000	11.687.798	0	15.887.798

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	187.000	259.000
	187.000	259.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.286.759	476.625	4.810.134	2.827.785
Deposita	592.568	0	592.568	592.568
	5.879.327	476.625	5.402.702	3.420.353

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til skønnet dagsværdi på balancedagen. Det valgte regnskabsprincip er baseret på skøn og medfører derfor usikkerheder som følge af de valgte forudsætninger.

Under anvendt regnskabspraksis er der redegjort for den metodik, som er anvendt ved skøn af dagsværdi.

Dagsværdien er baseret på et skønnet afkastkrav på 7,25 % forudsat at ejendommen er fuldt udlejet.

På statutidspunktet er ca. 65% af ejendommen udlejet.

Den ledige del af ejendommen forventes helt eller delvist udlejet indenfor en kortere årrække.

Det er ledelsens vurdering, at investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi på balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på tkr. 20.000 og ejerpantebrev på tkr. 8.950 der giver pant i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi på tkr. 27.000. Begge er deponeret til sikkerhed for prioritetsgæld og bankengagement.

Ejerpantebrev på tkr. 3.050 der ligeledes giver pant i ovenstående investeringsejendomme er i selskabets besiddelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0